
D
ok

um
en

t b
ol

 v
yg

en
er

ov
an

ý 
25

.0
4.

20
14

 1
3:

31
:1

3 
už

ív
at

eľ
om

 J
an

a 
F

el
ix

ov
á

Dokument je podpísaný elektronicky.

Žiadosť o stanovenie / zmenu zvýhodneného čísla v rámci
zvýhodnenia Nekonečné volania medzi sebou

Telefonné číslo (SN): 0317702316
Dátum: 25. 4. 2014

<Jancovic_1>

akad.soch. Milan Jančovič
Podpis a pečiatka účastníka

Nemečková Zuzana
Obchodná riaditeľka Orange Slovensko, a. s.

Účastník (fyzická osoba nepodnikateľ / právnická osoba / fyzická osoba podnikateľ): Právnická osoba

Meno, priezvisko, titul / Obchodné meno / Názov:

Základná umelecká škola
Trvalý pobyt / Sídlo / Miesto podnikania (mesto / obec, ulica, popisné číslo, PSČ, pošta):

Šaľa 1, Kukučínova  535/27, 92701, Šaľa 1
Číslo a platnosť OP / pasu:

   
Štátne občianstvo:

SR
Rodné číslo / IČO:

37863576
IČ DPH / DIČ:

Zastúpený:

Jančovič Milan, akad
Rodné číslo:

560106/6911
Číslo a platnosť OP / pasu / preuk. povol. na pobyt:

SL198882   10.07.2016
 
Účastník podpisom tejto žiadosti určuje, že pre jemu pridelené pripojenie k sieti, ktorému bolo spoločnosťou Orange Slovensko, a. s.
priradené telefónne číslo / SN / Identifikátor uvedené v záhlaví tejto žiadosti, bude zvýhodneným telefónnym číslom v rámci
zvýhodnenia s názvom Nekonečné volania medzi sebou nasledujúce telefónne číslo: nezadané
 

 
Informácie o predajnom mieste:

Názov predajného miesta:

PMS, s.r.o.
Kód predajného miesta:

ID269GPB03
Tel.:

0905451451
Meno a priezvisko predajcu, ktorý overil totožnosť užívateľa:

Jana Felixová
Fax:

Orange Slovensko, a. s.
Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika
Tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, www.orange.sk
IČO: 356 97 270, DIČ: 20 20 31 05 78, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B
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